
- 1 - 
 

 
Město Blovice 

Rada města Blovice 
 

Usnesení č. 04/18 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 07.03.2018 

 
 
 
Usnesení obsahuje: 4 stran, body č. 130 – 152 
 
 

RM schvaluje 
 

 
130) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 

 
 

131) poskytnutí finančního příspěvku Městskému kulturnímu středisku Lidový dům 
Blovice, 336 01 Blovice, IČ: 45330549 na kulturní akci „Jarní setkání blovických 
seniorů“ která se uskuteční dne 27.03.2018 ve výši 12.100 Kč 

zodpovídá: OERM 
 

132) poskytnutí účelové finanční dotace Plzeňskému kraji, 306 13 Plzeň, IČ: 70890366 za 
účelem financování nákladů spojených s plněním závazků veřejné služby ve veřejné 
osobní dopravě na území Plzeňského kraje ve výši 182.732 Kč, dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 02609/18 

 
133) vyhovění žádosti Hospicu svatého Lazara z. s., IČ: 66361508 o účelovou finanční 

dotaci v celkové výši 10.000 Kč za účelem financování nákladů spojených 
s pořízením zdravotnického materiálu, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 03575/18 

 
134) vyhovění žádosti DOMOVA Plzeňské hospicové péče, 330 27 Vejprnice, IČ: 

05328586 o finanční podporu ve výši 5.000 Kč za účelem financování nákladů 
spojených s poskytováním domácí hospicové péče, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 02707/18 

 
135) uzavření příkazní smlouvy mezi městem Blovice, Masarykovo náměstí 143,336 01 

Blovice, IČ: 00256455 jako příkazcem a firmou SUPTel a.s., Doubravka, 312 00 



- 2 - 
 

Plzeň, IČ: 25229397 ve věci vyjadřování se k sítím na území města Blovice, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: tajemník, místostarosta 
 
 

136) uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi spol. Česká 
telekomunikační infrastruktura, a. s., IČ: 04084063, 130 00 Praha 3 jako stranou 
oprávněnou a městem Blovice jako stranou obtíženou, která se týká budoucího 
dotčení pozemků města Blovice v rámci plánované stavby s názvem: 
RVDSL1825_C_P_BLOV34-BLOV1HR_OK 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 03704/18 

137) uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi spol. ČD - Telematika, 
a. s., IČ: 61459445, 130 00 Praha 3 jako stranou oprávněnou a městem Blovice jako 
stranou povinnou, která se týká dotčení pozemků města Blovice po realizaci stavby 
strany oprávněné s názvem „CamelNET napojení nádraží a objektu muzea, přípolož 
HDPE 7“ 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 03674/18 

 
138) uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi spol. ČD - Telematika, 

a. s., IČ: 61459445, 130 00  Praha 3 jako stranou oprávněnou a městem Blovice jako 
stranou povinnou, která se týká dotčení pozemků města Blovice po realizaci stavby 
strany oprávněné s názvem „Optické propojení CamelNET ZZS a Domov seniorů“ 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 03674/18 

139) uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č. 7700072242_1/VB mezi spol. 
GasNet, s. r. o., IČ: 27295567 jako stranou oprávněnou a městem Blovice jako 
stranou povinnou, která se týká dotčení pozemků města Blovice po realizaci stavby 
strany oprávněné s názvem „Reko MS BLOVICE – U Trati + 2, číslo stavby: 
7700072242“ 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 03670/18 

 
 

140) záměr prodeje nebytového prostoru v bytovém domě č. p. 682 v Blovicích, který má 
dle katastru nemovitostí označení 682/25 (katastrální území a obec Blovice) 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 03294/18 

 
 

141) nevyhovění žádosti spol. PF Potraviny, s. r. o., IČ: 28159187, 390 02  Tábor na 
pronájem parkovacího místa na pozemku parc. č. 443/6 v k. ú. a obci Blovice 

zodpovídá: OERM 



- 3 - 
 

č. j.: MUBlov 03663/18 
 

142) cenovou nabídku firmy Regionální služby s.r.o., 336 01 Blovice, IČ: 46887407 na 
sanaci septiku u Mateřské školy v Blovicích a zřízení parkovacího stání za cenu 
15.674,92 Kč bez DPH, ( 18.966,65 Kč včetně DPH) 

zodpovídá: OERM 
 
 

143) přidělení volného bytu č. 10, v č. p. 70, DPS Vlčice, 336 01 Blovice J. M., 336 01 
Blovice 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o.  
č. j.: MUBlov 00563/18 

 
144) přidělení volného městského bytu č. 1, v č. p. 665, 5. května, 336 01 Blovice M. B. 

336 01 Blovice 
zodpovídá: místostarosta, PLzeňské služby s.r.o. 

č. j.: MUBlov 02321/18 
 

145) přidělení volného městského bytu č. 6, v č. p. 88, Americká ulice, 336 01 Blovice D. 
K., 336 01 Blovice 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 
č. j.: MUBlov 03548/18 

 
146) přistoupení k cenové nabídce firmy ZAK TV s.r.o., 301 00 Plzeň, IČ: 64835669 na 

odvysílání dvou okének o městě Blovice za cenu 30.000 Kč a za opakované 
odvysílání filmu o městě Blovice plus tipy na výlet za cenu 6.000 Kč 

zodpovídá: OERM 
 

 
 

RM bere na vědomí 
 

 
147) zprávu o činnosti městské knihovny za rok 2017 

 
 

148) územní zařazení Základní a Mateřské školy Spálené Poříčí k území ORP Nepomuk 
pro realizaci projektu MAP II. 
 

zodpovídá: místostarosta 
 
 

 
 

RM ukládá 
 

 
 



- 4 - 
 

149) pověřit pí Krňoulovou, vedoucí MKS LD Blovice odpovědět na dopis Regionální 
filmové kanceláře Plzeňského kraje, z. s. v souvislosti s pořízením a zveřejněním 
fotografií zajímavých míst města Blovice 

zodpovídá: MKS LD Blovice 
 

150) zveřejnit záměr prodeje nebytového prostoru v bytovém domě č. p. 682 v Blovicích, 
který má dle katastru nemovitostí označení 682/25 (katastrální území a obec Blovice) 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 03294/18 

 
151) vyhotovit znalecký posudek na cenu obvyklou (tržní) nebytového prostoru 

v bytovém domě č. p. 682 v Blovicích, který má dle katastru nemovitostí označení 
682/25 (katastrální území a obec Blovice) 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 03294/18 

 
152) opětovně vstoupit v jednání s majiteli pozemků v k. ú. a obci Blovice  parc. č. 

1342/1, st. parc. č. 239/1, parc. č. 1617, parc. č. 1341 a parc. č. 1341/2 ohledně jejich 
připlocení na pozemcích města  v k. ú. a obci Blovice st. parc. č. 239/2, parc. č. 
1342/3, parc. č. 1341/5 a parc. č. 1501/3  
  

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 13272/17 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
          Jan Poduška               Ing. Michal Hodek 
             starosta          místostarosta 


